1 / 2

2021 年 7 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

                                                   カスタマーサクセス部

クランプレバー - オールステンレス製廃止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

クランプレバー – オールステンレス製（レバー部仕上げ：電解研磨）を廃止いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けしますが，何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【廃止品】

品名 シリーズ品番 対象サイズ

クランプレバー（おねじ）- オールステンレス製 LDMS-NI-PE 全サイズ

クランプレバー（おねじ）- オールステンレス製 LDMS-AS-PE 全サイズ

クランプレバー（めねじ）- オールステンレス製 LDFS-NI-PE 全サイズ

クランプレバー（めねじ）- オールステンレス製 LDFS-AS-PE 全サイズ

ミニクランプレバー（おねじ）- オールステンレス製 LDCMS-NI-PE 全サイズ

ミニクランプレバー（おねじ）- オールステンレス製 LDCMS-AS-PE 全サイズ

ミニクランプレバー（めねじ）- オールステンレス製 LDCFS-NI-PE 全サイズ

ミニクランプレバー（めねじ）- オールステンレス製 LDCFS-AS-PE 全サイズ

【廃止時期】

本商品は在庫がなくなり次第，廃止いたします。

本廃止に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。

【後継品】

現在，レバー部の仕上げが同様な後継品はございません。本廃止品と同じオールステンレス製でレバー部の

仕上げがショットブラストの商品がございます。詳細は次表をご参照ください。

商品選定の際は，当社ウェブサイト「選定ナビ」をご利用ください。

https://www.nbk1560.com/products/machine_element/clamplever/

なお，本廃止品の後継品として，オールステンレス製で，レバー部が研磨仕上げの商品を2021年秋に発

売予定です。商品の詳細は，発売が確定次第，案内文書にてご連絡いたします。

 2 / 2

【相当品】

廃止品 相当品

レバー部

材質・仕上げ
シリーズ品番

レバー部

材質・仕上げ
シリーズ品番

SCS13

（SUS304相当）

電解研磨

LDMS-NI-PE SCS13

（SUS304相当）

ショットブラスト

LDMS-NI

LDMS-AS-PE LDMS-AS

LDFS-NI-PE LDFS-NI

LDFS-AS-PE LDFS-AS

LDCMS-NI-PE LDCMS-NI

LDCMS-AS-PE LDCMS-AS

LDCFS-NI-PE LDCFS-NI

LDCFS-AS-PE LDCFS-AS

以上